
Piotr Banasik w 2006 roku ukończył z wyróżnieniem katowicką Akademię 
Muzyczną po studiach pod kierunkiem profesora Andrzeja Jasińskiego. Swoje 
umiejętności doskonalił także na kursach mistrzowskich u Very Gornostaevej, Arie 
Vardiego, Alexeia Orlovetskiego, Dang Thai Sona, Alexisa Weissenberga oraz 
Krystiana Zimermana. Obecnie jest asystentem i doktorantem na swojej 
macierzystej uczelni.
 
Uzyskał liczne nagrody i wyróżnienia na krajowych i zagranicznych konkursach 
pianistycznych i festiwalach.
M. in.:
w lutym 2003 otrzymał I nagrodę na Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym na 
Stypendia Artystyczne im. Fryderyka Chopina w Warszawie,
w październiku 2003 zdobył Gran Prix na Międzynarodowym Konkursie 
Pianistycznym PARNASSOS w Monterrey w Meksyku,
w lutym 2005 roku zdobył II nagrodę na Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym 
im. F. Chopina w Warszawie dla Kandydatów do 15. Międzynarodowego Konkursu 
Pianistycznego im. F. Chopina, na którym otrzyma ł szereg nagród 
pozaregulaminowych m. in. dla najlepszego uczestnika II etapu nie 
zakwalifikowanego do finału,
w 2009 został wyróżniony na 4. Międzynarodowym Konkursie im. Ferenca Liszta 
we Wrocławiu a w grudniu 2012 roku otrzymał I nagrodę oraz nagrodę specjalną za 
najlepsze wykonanie koncertu na Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym im. F. 
Chopina,
w grudniu 2012 roku otrzymał I nagrodę oraz nagrodę specjalną za najlepsze 
wykonanie koncertu na Ogólnopolskim Konkursie Pianistycznym im. F. Chopina w 
Warszawie.
 
Jest również laureatem nagrody Marszałka Województwa Śląskiego dla Młodych 
Twórców oraz wielokrotnym stypendystą Ministra Kultury i Sztuki.
 
Występował z recitalami i koncertami symfonicznymi w wielu krajach Europy, a 
także w Brazylii, Etiopii, Kanadzie, Meksyku, Stanach Zjednoczonych i 
Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Jako solista współpracował z większością 
polskich orkiestr filharmonicznych oraz z wieloma orkiestrami zagranicznymi
Więcej informacji na www.piotrbasik.com

http://www.piotrbanasik.com/
http://www.piotrbanasik.com/

